nem rótt eljárási illetékre is kiterjedően – hatályon kívül helyezi, és az elsőfokú bíróság a per 
újabb tárgyalására és újabb határozat hozatalára utasítja. 

Megállapítja, hogy a másodfokú eljárásban a felperesnek 20.000 (húszezer) forint ügyvédi 
munkadíjból, az alperesnek 20.000 (húszezer) forint + áfa ügyvédi munkadíjból és 15.000 
(tizenötezer) forint fellebbezési illetékből álló költsége merült fel. 

A közbenső ítélet ellen fellebbezésnek nincs helye. 

I n d o k o l á s 

[1] A felperes keresetében a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény (a 

továbbiakban: r.Ptk.) 209.